

**LUBLIN**

1918 — 2018

*Inspiruje
nas wolność*

Zastępca Prezydenta Miasta Lublin

ISO 9001:2015
FS 583555

Departament Inwestycji i Rozwoju

plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: +48 81 466 2010, fax: +48 81 466 2011

ePUAP: /UMLublin/SkrytkaESP, e-mail: zastepcy.prezydenta@lublin.eu, www.um.lublin.eu

OR-ZU-II.0003.2.5.2018

Lublin, 04.06.2018

Pan**Piotr Popiel****Radny Rady Miasta Lublin***za pośrednictwem***Pana****Piotra Kowalczyka****Przewodniczącego Rady Miasta Lublin**

Do sprawy: OR-ZU-II.0003.2.5.2018

Odpowiadając na zapytanie Pana Radnego z dnia 24.05.2018 r. w sprawie możliwości realizacji programu edukacyjnego pn. EKO PLENER na terenie Dzielnicy Wrotków w Lublinie oraz przyznania naklejek na kosze w ramach kampanii „Moje Miasto to też Twój Dom” informuję co następuje.

Wydział Ochrony Środowiska dnia 29 stycznia br. wystosował do wszystkich Rad Dzielnic pismo z zaproszeniem do włączenia się do programu edukacji ekologicznej poprzez udostępnienie miejsca pod ustawienie stoiska Wydziału Ochrony Środowiska, w którym prowadzony będzie punkt informacyjny nt. nowych zasad selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, sposobów przeciwdziałania smogowi oraz ochrony zwierząt w mieście. Rady Dzielnic zostały poinformowane, że w podziękowaniu za przyjęcie pracowników OŚ otrzymają pakiet naklejek na kosze i tabliczek na trawniki, promujących sprzątanie psich nieczystości, zakupionych w ramach kolejnej edycji akcji „Moje Miasto to też Twój Dom”. Do udziału w EKO PLENERACH w wyznaczonym terminie zgłosiło się 7 rad dzielnic, Rada Dzielnicy Wrotków nie wystosowała wymaganego zgłoszenia.

Z przykrością informuję, iż nie ma możliwości zorganizowania dodatkowego spotkania na terenie Dzielnicy Wrotków w okresie maj – wrzesień. Przeprowadzenie kolejnych spotkań w dzielnicach uzależnione jest od uzyskania dodatkowych środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Lublinie, o ile nabór wniosków na działania z zakresu edukacji ekologicznej zostanie ogłoszony.

W Dzielnicy Wrotków od lat odbywa się wydarzenie plenerowe pn. Ekopiknik Rodzinny, które w bieżącym roku będzie zorganizowane w dniu 17 czerwca nad Zalewem Zemborzyckim na terenie Ośrodka Słoneczny Wrotków. Program tego wydarzenia jest znacznie bogatszy od EKO PLENERÓW z uwagi na grono licznych partnerów, włączających się w jego organizację. Przy stoisku WOŚ UM będzie można uzyskać informacje w tematyce zarówno gospodarki odpadami, ochrony powietrza jak i ochrony zwierząt, które są przedmiotem plenerowych spotkań w dzielnicach. W odpowiedzi na Pana prośbę o przyznanie Radzie Dzielnicy Wrotków naklejek na kosze, informuję że Wydział Ochrony



Środowiska udostępni Dzielnicy pakiet naklejek, po telefonicznym uzgodnieniu ilości, które pozostaną w dyspozycji Wydziału.

Pragnę zapewnić, iż w przypadku uruchomienia następnej edycji dzielnicowych spotkań zostanie Pan Radny o poinformowany o możliwości zgłoszenia kolejnych Dzielnic.

Zastępca Prezydenta

Artur Szymczyk

(dokument w postaci elektronicznej podpisany
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)